
de.
■'Oy.

.^í . itT'

«>

l

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 01 de novembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR e ADJUDICAR a Adesão ao Sistema Registro de Preços n° 007/2019,
que objetiva: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO, TURISMO E LAZER DO MUNICÍPIO DE SANTA
RITA, PB, com base nos elementos constantes do processo correspondente,
os quais apontam como proponente vencedor:

- GLOBAL SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP
CNPJ: 08.493.422/0001-58
Valor: RS 42.230,00
- VENDE TUDO MAGAZINE LTDA
CNPJ: 05.765.913/0001-12
Valor: RS 9.670,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA
Prefeito Constitucional


